
Vile me tre Vilë gjumi ne Dok
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 1825

Pishinë private dhe kopsht.

Materiale dhe punim me cilësi të lartë.

Dizajn modern.

Sistemi i kondicionimit është i disponueshëm.

Plani �eksibël i pagesës.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

239 m² 3 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 31 muaj
Këste

korrik 2026
Përfundimi

duke filluar nga

£584 999



Vile me tre Vilë gjumi ne Dok
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vile me tre Vilë gjumi ne Dok
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vile me tre Vilë gjumi ne Dok
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i sitit
Long Beach, Iskele Long Beach, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Supermarket 4 min

Plazhi 4 min

Restorante dhe Bare 5 min

5 starte Hotele dhe Kazino 5 min

qendër mjekësore 5 min

Long Beach 7 min

Klubi i plazhit Pera Mackenzie 7 min

Famagusta 18 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

Përjetoni Vilë luksoze në Qipron Veriore

Zbuloni një mënyrë jetese me qetësi dhe elegancë në Qipron Veriore, ku bukuria natyrore mahnitëse

takohet me rehatinë moderne. Këto Vila të shkëlqyera janë krijuar për të ofruar një përzierje harmonike

të privatësisë, luksit dhe relaksimit, duke i bërë ato zgjedhjen perfekte si për një jetë të qetë, ashtu edhe

për investime.

E vendosur mes plazheve të pacenuara të ishullit, peizazheve madhështore malore dhe trashëgimisë së

pasur kulturore, çdo Vilë përmban një pishinë private dhe zona të bollshme të jashtme, duke krijuar

shenjtëroren tuaj personale. Dizajni i menduar i jep përparësi zhvillimit të qëndrueshëm, duke u përzier

pa probleme me natyrën përreth duke siguruar komoditete moderne.

Qiproja Veriore ofron një cilësi të pashembullt të jetës, me mot me diell gjatë gjithë vitit, tradita të pasura

kulturore dhe një komunitet mikpritës anglishtfolës. Qoftë për përdorim personal apo si një investim i

vlefshëm, këto Vila ofrojnë një mundësi unike për të shijuar më të mirën e jetesës mesdhetare.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vile me tre Vilë gjumi ne Dok
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

3 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

7

Kati

0

Brendshme

158.31 m²

Tavanë

80.92 m²

Hapësira totale e banimit

239.23 m²

Toka

450.10 m²

Pishinë private

32.00 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

korrik 2024

Data e dorëzimit

korrik 2026

Çmimi

£584 999

Shuma �llestare e pagesës

£234 000 

30% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £13 500

2. me këste korrik 2025 £13 500

3. me këste gusht 2025 £13 500

4. me këste shtator 2025 £13 500

5. me këste tetor 2025 £13 500

6. me këste nëntor 2025 £13 500

7. me këste dhjetor 2025 £13 500

8. me këste janar 2026 £13 500

9. me këste shkurt 2026 £13 500

10. me këste mars 2026 £13 500

11. me këste prill 2026 £13 500

12. me këste maj 2026 £13 500

13. me këste qershor 2026 £13 500

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

40%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

30% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste korrik 2026 £9 750

2. me këste gusht 2026 £9 750

3. me këste shtator 2026 £9 750

4. me këste tetor 2026 £9 750

5. me këste nëntor 2026 £9 750

6. me këste dhjetor 2026 £9 750

7. me këste janar 2027 £9 750

8. me këste shkurt 2027 £9 750

9. me këste mars 2027 £9 750

10. me këste prill 2027 £9 750

11. me këste maj 2027 £9 750

12. me këste qershor 2027 £9 750

13. me këste korrik 2027 £9 750

14. me këste gusht 2027 £9 750

15. me këste shtator 2027 £9 750

16. me këste tetor 2027 £9 750

17. me këste nëntor 2027 £9 750

18. me këste dhjetor 2027 £9 749

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com


